Quo igitur hinc, q. hinc infusus nec. antea dicit  
 actum si atq. n. dicit scilicet dei, q. supratem illius deficiat ad  
 p. dicitur actum: atq. actus theologias p. hinc p. hinc defice  
 et cogita comitate istis elici patet sine hinc ulla et sine i. dicitur  
 dei hinc supratem ut elici patet actus nati: q. hinc ille n. e. p. in  
 infusus. Point n. supratem p. hinc eluere intem ut idem agitur  
 sine hinc p. dicitur q. p. in n. indiget hinc ad p. re sed ad p. re  
 p. re apparere debet illum theologiam. De con. videtur om. deo  
 tu q. elicitur ab una defice et ab altera videntur si vult  
 p. nati hinc.

Caput 2m

De p. actus supratem elicitos ab tribus  
 p. infusus agitur hinc?

Qua l. 6. p. actus supratem elicitos ab tribus p. infusus agitur hinc?  
 Supratem distincti ab tribus agitur ipse actus p. dicitur fere?

neg. ita ceteris II. cum D. Th. quem sequi Colonia 19. 2. disp. 4.  
 q. 3. punto 7. disp. 5. q. 2. punto 3. Casus 19. 2. disp. 79 cap.  
 10. no. 75. Jales 19. 2. tra. 10. disp. 3. sect. 6. no. 53. et tra. 11. disp.  
 6. sect. 9. no. 4. per Geminus q. 1. ita huius q. frigit a eius spū  
 cum huius q. infuso quietati. leg. dicitur: n. eius q. n. fuit  
 q. infusus et n. actus: n. dicitur cum inclinaret ad casti actus  
 quietati supraty ff. item roborem: q. impossibili e tali huius.  
 huius est ratio de tra. et de actus pū eius sibi q. huius inclinat  
 ad abten q. pū inclinat in actum. It huius casus et de ang.  
 sibi supraty q. frigit n. ita se huius, et utiq. om. tendent  
 in eandem actum et n. in actum abten, ut huius et actus n.  
 sint eius spū, ita huius sicut eius ratio.

Notabilis 1. n. repugnare absolute actus  
 supraty pū huius et supratem, hoc n. videtur in actus supraty  
 Theologice q. huius supratem pū huius et dicitur cap. 1. repugnare in actus  
 supraty. videtur infuso, q. huius rei. n. sua supratem huius? aliquem  
 iacobum Dei q. huius supratem agitur n. e. pū huius aliter huius  
 supraty, q. aliter dicitur deo huius supraty spū distincti q. incli-  
 naret ad eundem actum.

Notabilis 2. huius supratem n. est deo  
 pū pū d. et facile pū apparere actus supraty, q. supratem q.  
 repugnat actum videtur infuso agitur pū huius facilitatem eo q.  
 huius inclinabit merito q. actus et dicitur cap. 3. On si dicitur  
 reser. Gallicus n. supratem hanc facilitatem e. q. huius n. e. ratio  
 videtur et q. aliter huius magna impedimenta et huius videtur.

# Caput 3<sup>m</sup>

## De intentione et cognitione huius supernatum.